به عنوان مثال: - در اتاق من طنینی بود از برخورد انگشتان من با اوج (ص، ۳۸۱) یا
- که اگر باد می آمد دل او، پشت چین های تغافل می زد (ص، ۳۵۶)
۹. برای توضیحات بیشتر نگاه کنید: صالح حسینی: نیلوفر خاموش، ۱۳۱-۱۶۵؛ حسن حسینی: بیدل، سپهری و سبک هندی، ۵۶-۶۷؛ شفیعی کدکنی: شاعر آینه ها، ۴۴-۴۵ و نیز موسیقی شعر، ۱۷-۲۱

کتاب شناسی:

- . آشوری، داریوش (۱۳۶۷ش/۱۹۸۸م) یادمان سهراب سپهری، به کوشش ناصر بزرگمهر، دفتر نشر آثار هنری، تهران، ایران.
- . اخوان ثالث، مهدی (الف)، (۱۳۷۵ش/۱۹۹۶م) از این اوستا، چاپ دهم، انتشارات مرورید، تهران، ایران.
- . همو (ب)، (۱۳۷۳ش/۱۹۹۴م) حریم سایه های سبز، جلد اول، انتشارات زمستان، تهران، ایران.
- . بزرگمهر، ناصر (۱۳۶۷ش) یادمان سهراب سپهری، دفتر نشر آثار هنری، تهران، ایران.
- . پور نامداریان، تقی (الف)، (۱۳۷۷ش/۱۹۹۸م) خانه ام ابری است، چاپ اول، انتشارات سروش، تهران، ایران.
- . همو (ب)، (۱۳۷۸ش/۱۹۹۹م) در برزخ شعر گذشته و امروز، در کتاب "باغ بی برگگی" یادنامه مهدی اخوان ثالث، به اهتمام مرتضی کاخی، انتشارات زمستان، تهران، ایران.
- . توللی، فریدون (بی تا)، رها، کانون تربیت، تهران، ایران.
- . حسینی، حسن (۱۳۷۶ش/۱۹۹۷م) بیدل، سپهری و سبک هندی، انتشارات سروش، تهران، ایران.
- . حسینی، صالح (۱۳۷۹ش/۲۰۰۰م) نیلوفر خاموش، چاپ پنجم، انتشارات نیلوفر، تهران، ایران.
- . حقوقی، محمد (۱۳۷۹ش/۲۰۰۰م) شعر زمان ما، سهراب سپهری، چاپ

یازدهم، انتشارات نگاه، تهران، ایران.

. خانلری، پرویز ناتل (۱۳۳۳ش/ ۱۹۶۳م) ماه در مرداب، تهران، ایران.

. سهراب سپهری (۱۳۷۹ش/ ۲۰۰۰م) هشت کتاب (شامل هشت

مجموعه شعری سهراب سپهری: مرگ رنگ، زندگی خوابها، آوار

آفتاب، شرق اندوه، صدای پای آب، مسافر، حجم سبز، ما هیچ ما نگاه،

انتشارات طهوری، تهران، ایران.

. شفیع کدکنی، محمد رضا (الف)، (۱۳۷۸ش/ ۱۹۹۹م) ادبیات فارسی،

از عصر جامی تا روزگار ما، ترجمه حجت الله اصیل، نشر نی، تهران،

ایران.

. همو (ب)، (۱۳۵۹ش/ ۱۹۸۰م) ادوار شعر فارسی، از مشروطیت تا

سقوط سلطنت، انتشارات توس، تهران، ایران.

. همو (ج)، (۱۳۸۰ش/ ۲۰۰۱م) "حجم سبز"، شامل "معرفی و شناخت

سهراب"، به کوشش شهناز مرادی کوچی، نشر قطره، تهران، ایران.

. همو (د)، (۱۳۷۳ش/ ۱۹۹۵م) شاعر آئنه‌ها، انتشارات آگاه، تهران،

ایران.

. همو (ه)، (۱۳۷۶ش/ ۱۹۹۷م) موسیقی شعر، چاپ پنجم، انتشارات آگاه،

تهران، ایران.

. شمیسا، سیروس (۱۳۷۶ش/ ۱۹۹۷م) نگاهی به فروغ فرخزاد، انتشارات

مروارید، تهران، ایران.

. فروغ فرخزاد (۱۳۶۸ش/ ۱۹۸۹م) اشعار کامل فروغ (شامل پنج

مجموعه شعری: اسیر، دیوار، عصیان، تولدی دیگر، ایمان بیاوریم به

- آغاز فصل سرد)، چاپ اول، انتشارات نوید، آلمان.
لنگرودی، مهدی اخوان (۱۳۷۲ش/۱۹۹۳م)، یک هفته با شاملو،
انتشارات مروارید، تهران، ایران.
- لنگرودی، شمس (محمد تقی جواهری گیلانی)، (۱۳۷۸ش/۱۹۹۹م)
تاریخ تحلیلی شعر نو، دوره ی چهار جلدی، نشر مرکز، تهران، ایران.
نوری علا، اسماعیل (۱۳۳۸ش/۱۹۶۹م) صور و اسباب شعر امروز،
انتشارات بامداد، تهران، ایران.
- نیما یوشیج (۱۳۷۱ش/۱۹۹۲م) تعریف و تبصره، انتشارات امیر کبیر،
تهران، ایران.
- نیما یوشیج (۱۳۶۸ش/۱۹۸۹م) درباره ی شعر و شاعری، از مجموعه
آثار نیما یوشیج، به کوشش سیروس طاهباز، چاپ اول، دفترهای زمانه،
تهران، ایران.